

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca

Objekt: Privodlavací systém ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**HSV**

**1,226.96**

**9**

**Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

**1,226.96**

1	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm -0,001 t	KUS	98.000	1.49	146.02
57	973031619.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	14.000	3.30	46.20
2	974032132	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárníc do hĺ. 50 mm a š. do 70 mm -0,005t	M	650.000	1.29	838.50
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	3.000	4.74	14.22
4	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	13.000	3.32	43.16
5	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3.000	10.60	31.80
6	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	3.000	3.33	9.99
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	3.000	7.85	23.55
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	170.000	0.29	49.30
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	3.000	4.79	14.37
10	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	T	0.500	1.55	0.78
11	MAG 12	Poplatok za skládokovanie vybúraných hmôt	t	0.900	10.08	9.07

**M**

**M**

**48,038.50**

**21-M**

**Elektromontáže**

**689.00**

12	210800007.S	Vodič medený uložený pevne CY 450/750 V 2x 1,5mm2	m	650.000	0.50	325.00
13	341110010500.S	Vodič medený CY 2x1,5 mm2 bezalohgem	m	650.000	0.56	364.00

**22-M**

**Montáže oznam. a zabezp. zariadení**

**47,349.50**

14	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov D+M	KUS	98.000	2.65	259.70
15	220260531	Rúrka Kopex D 20, montáž vr. napoj. krabíc, vývodiek, ulož. voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	M	650.000	1.36	884.00
16	220260531-1	Rúrka Kopex D 30, montáž vr. napoj. krabíc, vývodiek, ulož. voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	M	650.000	1.36	884.00
17	3450722000	Rúrka HFX	m	650.000	0.32	208.00
18	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	130.000	0.07	9.10
19	220260531-2	Vodič zaťahovací AY 2,5	M	650.000	0.12	78.00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca  
Objekt: Privodlavací systém ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	220261633	Osadenie príchytky, vyvrt. diery, zatlač. príchytky, v tvrdo páľ. tehle alebo stred. tvrdom kameni D 10 mm D+M	KUS	350.000	1.50	525.00
21	300	Router - dátový rozváždač D+M	ks	1.000	430.00	430.00
22	301	Prepojovacia doska KJ-IP D+M	ks	12.000	31.50	378.00
23	302	SM-IP, Switch modul (KO 125E) 2 + 6 PoE D+M	ks	14.000	144.00	2,016.00
24	303	Prepojovacia doska SIJD-IP D+M	ks	1.000	31.50	31.50
25	305	Terminál personálu TP D+M	ks	3.000	2,500.00	7,500.00
26	306	OBSJ-IP, Opakovač pro BSJ-IP D+M	ks	1.000	360.00	360.00
27	307	Základňa pre BSJ IP D+M	ks	1.000	40.50	40.50
28	308	WIFI MODUL D+M	ks	8.000	315.00	2,520.00
29	400	Ložková jednotka LJ-IP D+M	ks	14.000	225.00	3,150.00
30	401	Záves lôžkovej jednotky s konektorom ZLJK IP D+M	ks	14.000	270.00	3,780.00
31	402	SIJD-IP, Signalizační jednotka s displejom IP D+ M	ks	1.000	190.00	190.00
32	403	Záves volacej šnúry ZLJ D+M	ks	12.000	1.79	21.48
33	405	Komunikačná jednotka riadiaca KJ-IP D+M	ks	10.000	315.00	3,150.00
34	408	Služ. jerdnotka stolna s displejom BS-IP, - D+M	ks	2.000	324.00	648.00
35	409	Zásuvka služ. jednotky ZE D+M	ks	3.000	420.00	1,260.00
36	410	Tlačidlo ( náramok ) núdzového volania D	ks	12.000	315.00	3,780.00
37	411	Tiahlo núdzového volania s tlačidlom TTNV IP D+M	ks	11.000	58.50	643.50
38	412	Svietidlo SV-IP D+M	ks	12.000	58.50	702.00
39	420	Kontrola a otestovanie rozvodného vedenia	ks	2.000	108.00	216.00
40	421	Hlavná štandardná ústredňa VOIP ( SSV, Systémový server VoIP ) D+M	ks	1.000	1,785.60	1,785.60
41	422	N250-IP, Napáječ 24V/250W D+M	ks	1.000	964.80	964.80
42	423	Zásuvka	ks	3.000	24.80	74.40
43	424	Naprogramovanie a oživenie, uvedenie do prevádzky celého systému	ks	1.000	1,215.00	1,215.00
44	425	Kontrola prevádzky a zaškolenia	ks	1.000	600.00	600.00
58	426426	Komunikačný systém MDC V04 IP	ks	1.000	900.00	900.00
45	14	POdružny material	%	0.033	20,000.00	660.00
46	15	Zasobovacia režia	%	0.033	30,000.00	990.00
47	16	OP a OS	hod	15.000	22.50	337.50
48	17	SKUTKOVY STAV 94/2004	ks	1.000	660.00	660.00
49	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	3.000	4.00	12.00
50	383150000100.S	Zásuvka dátová RJ45 Cat 5e FTP	ks	3.000	8.00	24.00
51	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	3.000	5.00	15.00
52	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	73.000	4.27	311.71
53	383150009400.S	Konektor RJ45/s ACS, Cat.5, tieneny, univerzálny (lanko/drôt)	ks	73.000	0.77	56.21
54	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	1,350.000	1.13	1,525.50
55	341230000800.S	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2 bezhaloen + IT - HFX	m	1,350.000	1.18	1,593.00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitra

Objekt: Privodlavací systém ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
56	220711012.S	Montáž a zapojenie aktívnych a pasívnych prvkov	ks	98.000	20.00	1,960.00

**Celkom**

**49,265.46**